
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 19 lipca 2022 r. 

 

BZP.272.32.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa sprzątania 

obiektów i pomieszczeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku”, nr BZP.272.32.2022 przekazuje następujące informacje: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena Aspekty społeczne 

1. 

Lider konsorcjum: 

Jarhead sp. z o.o. 

ul. Warszawska 43 lok. 3 

15-062 Białystok 

Partner konsorcjum: 

Jarhead BIS Adam Zamierowski sp. k. 

ul. Warszawska 43 lok. 1 

15-062 Białystok 

482 160,00 zł 

Wykonawca deklaruje 

zatrudnienie co najmniej 

dwóch osób z grup 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym w wymiarze 

minimum 0,5 etatu każda 

2. 

JAK-BUD Jakub Budziński 

Wola Podłężna ul. Rudzicka 40I 

62-510 Konin 

526 538,40 zł 

Wykonawca deklaruje 

zatrudnienie co najmniej 

dwóch osób z grup 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym w wymiarze 

minimum 0,5 etatu każda 

3. 

F.U. M.A.D. SERVICE 

Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 

748 115,52 zł 

Wykonawca deklaruje 

zatrudnienie co najmniej 

dwóch osób z grup 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym w wymiarze 

minimum 0,5 etatu każda 

4. 

Usługi Sprzątające Sylwia Urbaniak 

ul. Stanisława Wiechowicza 1/4 

62-510 Konin 

315 200,00 zł 

Wykonawca deklaruje 

zatrudnienie co najmniej 

dwóch osób z grup 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym w wymiarze 

minimum 0,5 etatu każda 



2 

5. 

Ewenement sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 77A 

60-529 Poznań 

844 800,00 zł 

Wykonawca deklaruje 

zatrudnienie co najmniej 

dwóch osób z grup 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym w wymiarze 

minimum 0,5 etatu każda 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 


		2022-07-19T07:58:03+0000
	Not specified




